
2023 年 9 月 5 日 

お客さま各位 

株式会社千葉興業銀行 

 

 

投資信託「高成長インド・中型株式ファンド」の新規お申込み受付の一時停止について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、当行でお取り扱いしております下記投資信託について、運用会社である三井

住友 DS アセットマネジメント株式会社より、新規購入受付（投資信託積立サービス「コス

モス街道」の増額を含む）を一時停止する旨の通知がありましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．新規購入受付を一時停止する投資信託 

「高成長・インド中型株式ファンド」（運用会社：三井住友 DS アセットマネジメント） 

 

２．新規申込受付最終日時 

2023 年 9 月 8 日（金）15 時まで 

15 時以降、店頭窓口・インターネットバンキングでの新規申込受付を停止いたします。 

 

３．新規購入受付を一時停止する投資信託のお取扱いについて 

（1） 当該商品の運用については、運用会社にてこれまで通り継続されます。 

（2） 投資信託積立サービス「コスモス街道」をご利用中のお客さまの既存契約に基づ

く購入は引続き行なわれます。 

（3） 当該商品のご解約、投資信託積立サービス「コスモス街道」の廃止、減額変更に

つきましては、引続きお受け付けいたします。 

※減額変更は、店頭窓口のみのお取り扱いとなりますのでご了承ください。 

 

詳しくは、三井住友 DS アセットマネジメント株式会社からのお知らせをご覧ください。 

 

以上 

 

商号等    株式会社千葉興業銀行 

登録金融機関 関東財務局長（登金）第 40 号 

加入協会名  日本証券業協会 



    

2023 年 9 月 1 日 

投資家のみなさまへ 

三井住友 DS アセットマネジメント株式会社 

 

 

「高成長インド・中型株式ファンド／高成長インド・中型株式ファンド（年１回決算型）」 

新規購入のお申込み受付け一時停止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社運用の投資信託「高成長インド・中型株式ファンド／高成長インド・中型株

式ファンド（年１回決算型）」（以下、「当ファンド」）につきまして、2023 年 9 月 8 日を最

終受付日とし、以降の新規購入のお申込み受付けを一時停止させていただくことといたし

ましたので、お知らせいたします。 

 

当ファンドは、おかげさまで多くの投資家のみなさまよりご購入のお申込みをいただき、

2023 年 9 月 1 日現在で、純資産残高合計が約 3,703 億円となりました。 

 

当ファンドの信託金限度額は、合計 4,000 億円と定めておりますが、直近の資金流入動

向や投資対象市場の流動性等を総合的に勘案した結果、当ファンドの運用資産規模を、制

約なく運用が可能な適正範囲に維持するため、新規購入のお申込み受付を一時停止させて

いただくことといたしました。 

 

新規購入のお申込み受付けの一時停止後も、当ファンドの運用方針および分配方針につ

きましては、何ら変更はございません。 

 

なお、既にご契約をいただいております定時定額購入、自動けいぞく投資コースの分配

金再投資については引き続きご利用いただけます。スイッチングの取扱いを行っている販

売会社においては、従来通りスイッチングによるご購入が可能です。また、ご換金のお申

込みにつきましても、これまで通り受付けいたします。 

 

一時停止後の再開につきましては、運用資産の状況等を勘案しながら検討し、再開可能

な環境が整いましたら速やかにお知らせいたします。何卒ご理解を賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。 

敬具 

ご不明な点は下記にお問い合わせください。 

 

 コールセンター : 0120-88-2976 

 受付時間      :  営業日の午前 9時～午後 5時 


